PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE CUIABA
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2019/SMASDH
RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - Ampla Concorréncia

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Social: Perfil Terapeuta Ocupacional

Inscricgado Nome

0190410-8 RENATA SIMOES PICERNE
0187783-6 MARIANNE SILVA DE CUELLAR

0183845-8 TATIANE COSTA DOS SANTOS CIRIACO

0167188-0 JORGE DAMIAO GONCALVES SCARPELLINI

1bfe

Total

178,63
169,70
139,65
112,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Class.

A W0 N -

Situagao

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Cadastro Reserva

1912
Pagina 425 de 460



