## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2019/SMASDH RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - Ampla Concorrência

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Social: Perfil Terapeuta Ocupacional

Inscrição Nome	Total	Class.	Situação
0190410-8 RENATA SIMOES PICERNE	178,63	1	Aprovado
0187783-6 MARIANNE SILVA DE CUELLAR	169,70	2	Aprovado
0183845-8 TATIANE COSTA DOS SANTOS CIRIACO	139,65	3	Aprovado
0167188-0 JORGE DAMIAO GONCALVES SCARPELLINI	112,00	4	Cadastro Reserva

